版本：2021-12-A3
深圳市福田区华强北街道华航社区振华路163号飞亚达大厦西座808 第 1 页 共 13页
邮编：518000
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.
 版次：B1 编号：AMS1117-ADJ/3.3/5.0-LX- A1
产品说明书

引脚间距：
2.3mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
AMS1117-ADJ(LX)
AMS1117-ADJ(LX)
AMS1117-3.3(LX)
AMS1117-3.3(LX)
AMS1117-5(LX)
AMS1117-5(LX)
版本：2021-12-A3
深圳市福田区华强北街道华航社区振华路163号飞亚达大厦西座808 第 4 页 共 13页
邮编：518000
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing Microelectronics Technology Co., Ltd.
 版次：B1 编号：AMS1117-ADJ/3.3/5.0-LX- A1
-
限流
+
+